
Uchwała Nr XXV/159/09
Rady Miejskiej w Pyzdrach
z dnia 3 marca 2009 roku

w  sprawie:  przeznaczenia  umorzonej  części  pożyczki  z  Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala co następuje:

§ 1

Kwotę  umorzonej  pożyczki  przez  Wojewódzki  Fundusz  Ochrony  Środowiska 
i  Gospodarki  Wodnej  w  Poznaniu  w  wysokości  94.596,91  zł  (słownie: 
dziewięćdziesiąt  cztery  tysiące  pięćset  dziewięćdziesiąt  sześć  złotych 
dziewięćdziesiąt  jeden  groszy)  zaciągniętej  na  realizację  przedsięwzięcia  pn. 
„Budowa  sieci  kanalizacyjno  -  sanitarnej  z  przyłączami  oraz  przepompowniami 
sieciowymi z zasilaniem energetycznym przepompowni - (Etap I) m. Pyzdry i wieś 
Dłusk.”  przeznacza  się  w  roku  2009  na  realizację  zadania  inwestycyjnego 
pn.  „Budowa  kanalizacji  sanitarnej  z  przykanalikami  w  m.  Pyzdry  przy  ulicy 
Szybskiej, Farnej, Winnicy, Wrocławskiej i Tuwima – (Etap II)”. 

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
 Rady Miejskiej

         / - / Mieczysław Podlewski


	Uchwała Nr XXV/159/09
	Rady Miejskiej w Pyzdrach

